
 

Strana: 1 z 2 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 
 

Statutární město Jihlava 
Sídlo/místo podnikání: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
Zastoupené Mgr. Petrem Ryškou, primátorem 
IČO: 00286010 
 (dále jen „Příjemce”) 
 
a 
 

DOC.DREAM services s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Jana Masaryka 1662/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupené: Markem Hovorkou, jednatelem  
  Petrem Kubicou, jednatelem 
Ve věcech realizace předmětu smlouvy oprávněn jednat: Šimon Bauer, Centrum 
dokumentárního filmu, ředitel 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 95060 
IČO: 05386551 
(dále jen „Partner”) 
 
(Příjemce a Partner společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o partnerství (dále též 
„Smlouvy“): 
 
V Článku 7 – Trvání smlouvy se odstavec 1. ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 
 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“), do 31. 12. 2029. Uplynutím doby trvání Smlouvy není 
dotčena náhrada škody, povinnosti vyplývající z udržitelnosti a další ustanovení Smlouvy, 
která podle svého obsahu a povahy mají trvat i po zániku smluvního vztahu. 

 
 
 



 
 

2 

 

 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o partnerství č. 745/KP/2021 ze dne 
20. 5. 2021. Tato smlouva byla oprávněnými zástupci smluvních stran podepsána 
elektronickými prostředky za použití uznávaného elektronického podpisu.  
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text dodatku 
č. 1. Příjemce se zavazuje, že dodatek č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv uveřejní 
v registru smluv a Partnera o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informuje. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě byl schválen Radou města Jihlavy usnesením č. 2858/24-RM 
ze dne 17. 10. 2024. 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

V Jihlavě dne 23. 10. 2024 

 
 
 

V Jihlavě dne 22. 10. 2024 
 
 
 

Za Příjemce 

 
 
 

Za Partnera 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 

 
 
 
 
 
 

………………………………… 
statutární město Jihlava 

Mgr. Petr Ryška  

primátor  

 

DOC.DREAM services s.r.o. 

Marek Hovorka 

Jednatel 

 

 

 

 

 

 

Petr Kubica 

jednatel 

 


